
Play-off

De play-off om het clubkampioenschap is gespeeld door Dinant en Anne.

Doordat Dinant tweemaal een periode heeft gewonnen, is hij de play-offs gestart met 0,5 voorsprong.

Anne - Dinant 1 - 0

Dinant - Anne 0,5 - 0,5

Anne is hiermee clubkampioen 2013-2014 geworden!

Najaarscompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Wintercompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Voorjaarscompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Dinant Postma

Rene van Dijken

Sjouke de Jong

Winnaar

Winnaar

Winnaar

Dinant Postma

Csaba Daday

Yannic Husers

Anne Veltman

Hysen Hajdari

Lammert Lefers



SV Dr. Max Euwe

Interne competitie 2013-2014
Stand najaarsompetitie (ronde 1)

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen

aanw. z. 

partij bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB 

aug 13

Seizoens 

rating
1 A Dinant Postma 253 4,5 6 0 0 1 0 2076 2118
2 A Jasper de Jong 244 3,5 5 0 0 1 1 2076 2099
3 A Luc Compagnie 230 3,5 6 0 0 0 0 2146 2141
4 A Gerrit Jan te Bokkel 228 1 1 0 1 0 -1 2022 2037
5 A André Langendijk 221 3 6 0 0 1 0 2054 2059
6 A Achim Bündgen 216 3,5 8 0 0 1 0 2135 2091
7 A Ton Ellenbroek 215 3 6 0 0 1 0 1974 1997
8 A Henk Bernink 214 1 1 0 0 0 -1 2192 2198
9 B Csaba Daday 214 4 4 0 0 1 0 1681 1740

10 A Wouter de Haas 213 0,5 1 0 0 2 -1 1903 1905
11 A Maarten Vinke 211 1 2 0 0 1 0 2026 2032
12 A Anne Veltman 210 1 3 0 0 1 1 2109 2091
13 A Raoul van de Oudeweetering 208 0,5 1 0 0 1 -1 2115 2109
14 A Helmut Haselhorst 203 0,5 1 0 0 0 1 2020 2022
15 A Laurens Snuverink 203 0,5 1 0 0 0 1 1965 1972
16 A Malek Dellair 198 0,5 2 0 0 0 0 2009 2002
17 A Sjoerd van Willigen 198 2,5 7 0 0 1 -1 1975 1947
18 A Thomas van Veelen 197 1 3 0 0 0 -1 1958 1933

19 A Michiel Snuverink 194 0,5 2 0 0 0 0 2110 2089
20 B Dick Voorintholt 188 3 4 0 0 0 0 1701 1718
21 B Nadia Bloemendaal 182 2 3 0 1 0 1 1791 1801
22 B Hysen Hajdari 173 1,5 2 0 0 1 0 1836 1841
23 B Joop Mengels 173 3 6 0 0 1 0 1602 1611
24 B Wouter Jans 170 2,5 5 0 0 0 1 1820 1817
25 B Gerard Hultink 168 2 4 0 0 2 0 1500 1518
26 B Frank Bijleveld 166 2 4 0 0 1 0 1754 1732
27 B Niklas Wiedenhöft 165 1,5 3 0 0 1 -1 1590 1586
28 B Jarich van der Molen 162 1 1 0 0 0 -1 1762 1765
29 B Leon van Vloten * 162 1,5 2 0 0 0 2 1600 1617
30 B Remko Algera 159 1,5 3 0 0 0 -1 1805 1796
31 C Yannic Husers 159 4,5 7 0 0 2 1 1299 1352
32 B Bertus Bremer 153 0,5 1 0 0 0 -1 1757 1757
33 B Roger Brunet 151 1,5 4 0 0 0 0 1668 1660
34 C Tim de Haan 145 4 7 0 0 2 -1 1300 1331
35 B Hans van der Hoff 141 1 3 0 0 0 1 1600 1591

36 C Onno van Teijens 140 2 2 0 0 2 0 1458 1479
37 C Sjouke de Jong 137 3,5 6 0 0 1 0 1295 1335
38 B Ronald Weber 132 1,5 5 0 0 1 -1 1608 1548
39 C Lammert Lefers 132 3,5 7 0 0 2 1 1470 1439
40 C Cor Butzelaar 125 2,5 6 0 0 2 0 1413 1395
41 C John Muntendam 123 1,5 2 0 0 1 0 1200 1222
42 C Rene van Dijken 120 1 1 0 0 0 -1 1500 1518
43 C Ferdinand Booij 120 2 4 0 0 2 0 1200 1206
44 C Jeroen van den Belt 117 2 4 0 0 0 0 1456 1443
45 C Aart-Jan Elsenaar 117 2 4 0 0 1 0 1200 1207
46 C Henk Snuverink 116 3 7 0 0 1 -1 1200 1213
47 C Marianne Stoevenbeld * 115 1 1 0 0 0 -1 1200 1215
48 C Anja Campmans 115 1 1 0 0 0 1 1037 1059
49 C Laszlo Csukardi 110 2 4 0 0 0 0 1200 1217
50 C Pim Slottje 102 2 6 0 0 2 0 1408 1347
51 C Axel Grunnekemeijer 96 0 1 0 0 1 1 1200 1189
52 C Dion Smink 90 1 5 0 0 2 -1 1255 1233
53 C Willem Oldeman 90 0 1 0 0 0 1 1200 1184
54 C Mohamed Boulakhrif 77 0 3 0 0 0 1 1200 1172
55 C Gerard Assink 74 1 7 0 0 1 1 1200 1133



SV Dr. Max Euwe

Interne competitie 2013-2014
Uitslagen najaarscompetitie (ronde 1)

10 september: Ronde 1.01 8 oktober: Ronde 1.04
Ton Ellenbroek - Luc Compagnie 1-0 15 - -9 Dinant Postma - Jasper de Jong 1/2 2 - 4
Laurens Snuverink - Achim Bündgen 1/2 3 - 3 Achim Bündgen - Ton Ellenbroek 0-1 -8 - 14
Helmut Haselhorst - Dinant Postma 1/2 3 - 3 Luc Compagnie - Anne Veltman 1-0 15 - -9
André Langendijk - Jasper de Jong 0-1 -9 - 15 André Langendijk - Sjoerd van Willigen 1-0 16 - -10
Wouter Jans - Remko Algera 1/2 3 - 3 Dick Voorintholt - Gerard Hultink 1-0 16 - -10
Niklas Wiedenhöft - Dick Voorintholt 0-1 -9 - 15 Joop Mengels - Frank Bijleveld 1/2 3 - 3
Csaba Daday - Gerard Hultink 1-0 15 - -9 Yannic Husers - Nadia Bloemendaal 1/2 6 - 0
Leon van Vloten - Cor Butzelaar 1-0 9 - -3 Tim de Haan - Sjouke de Jong 0-1 -9 - 15
Hans van der Hoff - Jeroen van den Belt 1-0 9 - -3 Dion Smink - Lammert Lefers 0-1 -8 - 14
Lammert Lefers - Pim Slottje 1-0 15 - -9 Henk Snuverink - Cor Butzelaar 0-1 -9 - 15
Axel Grunnekemeijer - Tim de Haan 0-1 -9 - 15
Yannic Husers - Sjouke de Jong 0-1 -9 - 15 15 oktober: Ronde 1.05 / Bekerronde 1
Dion Smink - Henk Snuverink 1-0 15 - -9 Dinant Postma - Luc Compagnie 1/2 0 - 6
Anja Campmans - Gerard Assink 1-0 15 - -9 Anne Veltman - Ton Ellenbroek 1-0 20 - -14
Aart-Jan Elsenaar - John Muntendam 0-1 -9 - 15 Achim Bündgen - Wouter Jans 1-0 10 - -4

Roger Brunet - Joop Mengels 1/2 4 - 2
17 september: Ronde 1.02 Willem Oldeman - Henk Snuverink 0-1 -10 - 16

Jasper de Jong - Ton Ellenbroek 0-1 -9 - 15 Bye (+12): Nadia Bloemendaal
Dinant Postma - Achim Bündgen 1-0 15 - -9 Gerrit Jan te Bokkel
Sjoerd van Willigen - Raoul van de Oudeweetering1/2 3 - 3 Beker (+5): Sjoerd van Willigen
Thomas van Veelen - Wouter de Haas 1/2 3 - 3 Wouter de Haas
Luc Compagnie - André Langendijk 1/2 3 - 3 Jasper de Jong
Hans van der Hoff - Csaba Daday 0-1 -9 - 15 Jessica Groenewolt
Remko Algera - Joop Mengels 1-0 15 - -9 Extern (+5): Cor Butzelaar
Hysen Hajdari - Wouter Jans 1-0 15 - -9 Lammert Lefers
Ronald Weber - Niklas Wiedenhöft 1/2 2 - 4 Gerard Assink
Gerard Hultink - Lammert Lefers 1-0 12 - -6 Onno van Teijens
Tim de Haan - Dion Smink 1-0 15 - -9 Dion Smink
Ferdinand Booij - Marianne Stoevenbeld0-1 -9 - 15 Tim de Haan
Cor Butzelaar - Jeroen van den Belt 0-1 -9 - 15 Ronald Weber
Pim Slottje - Yannic Husers 0-1 -9 - 15 Pim Slottje
Gerard Assink - Henk Snuverink 0-1 -9 - 15 John Muntendam

Yannic Husers
24 september: Ronde 1.03 Sjouke de Jong

Ton Ellenbroek - Dinant Postma 0-1 -10 - 16 Axel Grunnekemeijer
Jasper de Jong - Sjoerd van Willigen 1-0 15 - -9 Aart-Jan Elsenaar
Maarten Vinke - Michiel Snuverink 1/2 3 - 3 Gerard Hultink
Achim Bündgen - André Langendijk 1-0 15 - -9 Ferdinand Booij
Dick Voorintholt - Csaba Daday 0-1 -8 - 14
Leon van Vloten - Hysen Hajdari 1/2 3 - 3
Gerard Hultink - Ronald Weber 1-0 15 - -9
Frank Bijleveld - Bertus Bremer 1/2 3 - 3
Wouter Jans - Hans van der Hoff 1-0 15 - -9
Joop Mengels - Tim de Haan 1-0 14 - -8
Sjouke de Jong - Lammert Lefers 1/2 3 - 3
Henk Snuverink - Yannic Husers 0-1 -9 - 15
Onno van Teijens - Dion Smink 1-0 15 - -9
Cor Butzelaar - Ferdinand Booij 1-0 15 - -9
Gerard Assink - Pim Slottje 0-1 -9 - 15
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22 oktober: Ronde 1.06 19 november: Ronde 1.09
Sjoerd van Willigen - Henk Bernink 0-1 -8 - 14 Ronald Weber - Rene van Dijken 0-1 -14 - 20
Mohamed Boulakhrif - Ronald Weber 0-1 -3 - 9 Yannic Husers - Sjouke de Jong 1-0 15 - -9
Laszlo Csukardi - Gerard Assink 1-0 13 - -7 Anne Veltman - Dinant Postma 0-1 -6 - 12
Nadia Bloemendaal - Remko Algera 1-0 15 - -9 Achim Bündgen - Maarten Vinke 1/2 3 - 3
Frank Bijleveld - Roger Brunet 0-1 -9 - 15 Nadia Bloemendaal - Sjoerd van Willigen 1/2 5 - 1
Cor Butzelaar - Jarich van der Molen 0-1 -6 - 12 Wouter Jans - Roger Brunet 1-0 15 - -9
Jeroen van den Belt - Henk Snuverink 0-1 -10 - 16 Henk Snuverink - Tim de Haan 0-1 -9 - 15
Ferdinand Booij - Aart-Jan Elsenaar 1-0 16 - -10 Lammert Lefers - Laszlo Csukardi 1-0 15 - -9
Beker (+5): Yannic Husers Pim Slottje - Aart-Jan Elsenaar 0-1 -10 - 16

Raoul van de Oudeweetering Gerard Assink - Ferdinand Booij 0-1 -6 - 12
André Langendijk Beker (+5): Niklas Wiedenhöft
Dion Smink Frank Bijleveld
Onno van Teijens Extern (+5): Wouter de Haas
Joop Mengels
Csaba Daday
Achim Bündgen
Ton Ellenbroek
Maarten Vinke
Gerard Hultink
Pim Slottje
Lammert Lefers
Tim de Haan

29 oktober: Ronde 1.07
Jasper de Jong - Achim Bündgen 1-0 14 - -8
Ton Ellenbroek - Gerrit Jan te Bokkel 0-1 -10 - 16
Malek Dellair - Luc Compagnie 0-1 -8 - 14
Michiel Snuverink - André Langendijk 0-1 -9 - 15
Csaba Daday - Thomas van Veelen 1-0 15 - -9
Joop Mengels - Sjoerd van Willigen 0-1 -7 - 13
Sjouke de Jong - Ronald Weber 1-0 17 - -11
Yannic Husers - Frank Bijleveld 0-1 -8 - 14
Lammert Lefers - Tim de Haan 0-1 -10 - 16
Pim Slottje - Laszlo Csukardi 0-1 -9 - 15
Jeroen van den Belt - Dion Smink 1-0 15 - -9
Gerard Assink - Mohamed Boulakhrif 1-0 18 - -12
Beker (+5): Anne Veltman

Ferdinand Booij
Dinant Postma
Cor Butzelaar

12 november: Ronde 1.08
Luc Compagnie - Achim Bündgen 1/2 1 - 5
André Langendijk - Malek Dellair 1/2 0 - 6
Sjoerd van Willigen - Thomas van Veelen 1/2 3 - 3
Roger Brunet - Dick Voorintholt 0-1 -9 - 15
Sjouke de Jong - Joop Mengels 0-1 -9 - 15
Tim de Haan - Niklas Wiedenhöft 0-1 -9 - 15
Laszlo Csukardi - Yannic Husers 0-1 -9 - 15
Lammert Lefers - Onno van Teijens 0-1 -9 - 15
John Muntendam - Cor Butzelaar 1/2 3 - 3
Mohamed Boulakhrif - Pim Slottje 0-1 -8 - 14
Aart-Jan Elsenaar - Gerard Assink 1-0 15 - -9
Beker (+5): Hysen Hajdari

Henk Snuverink
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Interne competitie 2013-2014
Stand wintercompetitie (ronde 2)

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen

aanw. z. 

partij bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB 

aug 13

Seizoens 

rating
1 A Anne Veltman 256 4 5 0 0 2 -1 2109 2113
2 A Sjoerd van Willigen 249 5 8 0 0 1 0 1975 1981
3 A Dinant Postma 245 2 2 0 0 3 0 2076 2142
4 A Achim Bündgen 226 4 8 0 0 1 0 2135 2055
5 A Csaba Daday 226 2 3 0 0 1 1 1681 1785
6 A Raoul van de Oudeweetering 225 1,5 2 0 0 2 0 2115 2117
7 A Jasper de Jong 225 1 1 0 0 2 -1 2076 2114
8 A André Langendijk 223 3 6 0 0 2 0 2054 2057
9 A Wouter de Haas 219 2,5 5 0 0 2 -1 1903 1926

10 A Luc Compagnie 217 3 7 0 0 0 1 2146 2097
11 A Ben Poelstra 215 1 1 0 0 0 -1 1962 1976
12 A Kristianne Tempelman 205 1 2 0 0 0 0 1975 1980
13 A Maarten Vinke 201 0 1 0 0 2 1 2026 2021
14 A Ton Ellenbroek 195 0,5 2 0 0 0 0 1974 1988
15 A Thomas van Veelen 195 1 3 0 0 0 1 1958 1923
16 A Gerrit Jan te Bokkel 191 0 1 0 0 0 -1 2022 2023
17 B Hysen Hajdari 187 4 8 0 0 1 0 1836 1823

18 A Malek Dellair 181 1 5 0 0 0 -1 2009 1947
19 B Frank Bijleveld 181 1,5 3 0 0 4 1 1754 1738
20 B Remko Algera 179 2 2 0 0 1 0 1805 1806
21 B Nadia Bloemendaal 176 1,5 2 0 0 2 0 1791 1802
22 B Yannic Husers 172 2,5 6 0 1 1 0 1299 1394
23 B Michiel Snuverink 171 1 1 0 0 0 -1 2110 2098
24 B Niklas Wiedenhöft 170 3,5 7 0 0 0 1 1590 1594
25 B Dick Voorintholt 169 1,5 3 0 0 2 1 1701 1712
26 B Jarich van der Molen 167 1 1 0 0 0 1 1762 1783
27 C Lammert Lefers 164 5 6 0 0 0 0 1470 1488
28 B Joop Mengels 156 0 1 0 0 3 -1 1602 1600
29 B Wouter Jans 155 0 0 0 0 1 0 1820 1817
30 B Gerard Hultink 154 2 5 0 0 2 -1 1500 1513
31 C Rene van Dijken 148 5 9 0 0 0 -1 1500 1506

32 C Willem Oldeman 148 3 3 0 0 0 1 1200 1234
33 B Roger Brunet 147 0,5 2 0 0 0 0 1668 1633
34 B Tim de Haan 147 4 8 0 0 1 0 1300 1336
35 C Onno van Teijens 140 4 7 0 0 1 -1 1458 1480
36 C Henk Snuverink 137 3 6 0 1 1 2 1200 1236
37 C Pim Slottje 130 2,5 4 0 0 0 0 1408 1367
38 C Dion Smink 130 4 8 0 0 0 -2 1255 1255
39 C Jeroen van den Belt 124 2 3 0 0 0 -1 1456 1435
40 C Mohamed Boulakhrif 124 2,5 4 0 0 0 0 1200 1202
41 C Sjouke de Jong 119 3 7 0 0 1 1 1295 1328
42 C Ferdinand Booij 119 3 6 0 0 0 0 1200 1225
43 C Axel Grunnekemeijer 115 1 1 0 0 0 1 1200 1211
44 C Ronald Weber 111 2,5 6 0 0 0 0 1608 1490
45 C Basim Garabet * 111 1 1 0 0 0 1 1200 1214
46 C Cor Butzelaar 110 3 8 0 0 1 0 1413 1331
47 C Gerard Assink 110 3,5 8 0 0 0 2 1200 1165
48 C Aart-Jan Elsenaar 104 1 3 0 0 1 -1 1200 1201
49 C Maarten Smit * 90 0 1 0 0 0 -1 1200 1183
50 C Saad Korkis * 88 1 4 0 0 0 2 1200 1177
51 C Imaad Yacob * 74 0,5 4 0 0 0 0 1200 1153
52 C Laszlo Csukardi 56 0 6 0 0 0 -2 1200 1142



SV Dr. Max Euwe

Interne competitie 2013-2014
Uitslagen wintercompetitie (ronde 2)

26 november: Ronde 2.01 / Bekerronde 2 14 januari: Ronde 2.04
Csaba Daday - Luc Compagnie 1-0 15 - -9 Malek Dellair - Wouter de Haas 0-1 -8 - 14
Thomas van Veelen - Raoul van de Oudeweetering0-1 -9 - 15 André Langendijk - Achim Bündgen 1-0 15 - -9
Sjoerd van Willigen - Michiel Snuverink 0-1 -15 - 21 Maarten Vinke - Dinant Postma 0-1 -9 - 15
Rene van Dijken - Remko Algera 0-1 -3 - 9 Luc Compagnie - Sjoerd van Willigen 0-1 -9 - 15
Niklas Wiedenhöft - Yannic Husers 1/2 3 - 3 Thomas van Veelen - Ben Poelstra 0-1 -9 - 15
Cor Butzelaar - Sjouke de Jong 0-1 -9 - 15 Anne Veltman - Hysen Hajdari 1-0 11 - -5
Ronald Weber - Lammert Lefers 1/2 3 - 3 Frank Bijleveld - Niklas Wiedenhöft 1/2 3 - 3
Jeroen van den Belt - Ferdinand Booij 1-0 15 - -9 Lammert Lefers - Gerard Hultink 1-0 17 - -11
Henk Snuverink - Pim Slottje 0-1 -9 - 15 Tim de Haan - Jeroen van den Belt 1-0 11 - -5
Laszlo Csukardi - Mohamed Boulakhrif 0-1 -9 - 15 Mohamed Boulakhrif - Dion Smink 1/2 3 - 3
Onno van Teijens - Gerard Assink 1-0 15 - -9 Henk Snuverink - Rene van Dijken 0-1 -9 - 15
Beker (+5): André Langendijk Gerard Assink - Ronald Weber 0-1 -9 - 15

Jasper de Jong Sjouke de Jong - Onno van Teijens 1/2 4 - 2
Frank Bijleveld Axel Grunnekemeijer - Cor Butzelaar 1-0 15 - -9
Joop Mengels Ferdinand Booij - Laszlo Csukardi 1-0 14 - -8
Achim Bündgen Beker (+5): Raoul van de Oudeweetering
Maarten Vinke Aart-Jan Elsenaar
Wouter Jans
Gerard Hultink 21 januari: Ronde 2.05 / Bekerronde 3
Tim de Haan Achim Bündgen - Csaba Daday 0-1 -9 - 15
Dick Voorintholt Malek Dellair - Sjoerd van Willigen 0-1 -8 - 14
Hysen Hajdari Luc Compagnie - Kristianne Tempelman1-0 16 - -10
Dinant Postma Dick Voorintholt - Niklas Wiedenhöft 1/2 3 - 3

Hysen Hajdari - Yannic Husers 1-0 15 - -9
10 december: Ronde 2.02 Lammert Lefers - Sjouke de Jong 1-0 12 - -6

Sjoerd van Willigen - Achim Bündgen 0-1 -7 - 13 Onno van Teijens - Pim Slottje 1/2 3 - 3
Dion Smink - Tim de Haan 0-1 -3 - 9 Tim de Haan - Rene van Dijken 0-1 -14 - 20
Laszlo Csukardi - Lammert Lefers 0-1 -8 - 14 Dion Smink - Aart-Jan Elsenaar 1-0 14 - -8
Roger Brunet - Yannic Husers 0-1 -9 - 15 Ferdinand Booij - Cor Butzelaar 1-0 14 - -8
André Langendijk - Gerrit Jan te Bokkel 1-0 15 - -9 Henk Snuverink - Saad Korkis 1-0 15 - -9
Raoul van de Oudeweetering- Luc Compagnie 1/2 0 - 6 Gerard Assink - Imaad Yacob 1/2 4 - 2
Niklas Wiedenhöft - Hysen Hajdari 0-1 -9 - 15 Beker (+5): Raoul van de Oudeweetering
Ronald Weber - Gerard Hultink 0-1 -3 - 9 Anne Veltman
Sjouke de Jong - Rene van Dijken 0-1 -11 - 17 André Langendijk
Cor Butzelaar - Gerard Assink 0-1 -9 - 15 Frank Bijleveld
Extern (+5): Anne Veltman Maarten Vinke

Dinant Postma Gerard Hultink
Jasper de Jong
Wouter de Haas 28 januari: Ronde 2.06
Frank Bijleveld Wouter de Haas - André Langendijk 1/2 3 - 3
Nadia Bloemendaal Sjoerd van Willigen - Anne Veltman 0-1 -10 - 16
Joop Mengels Luc Compagnie - Jasper de Jong 0-1 -9 - 15

Hysen Hajdari - Achim Bündgen 0-1 -6 - 12
17 december: Ronde 2.03 Frank Bijleveld - Malek Dellair 1/2 5 - 1

Achim Bündgen - Malek Dellair 1/2 1 - 5 Niklas Wiedenhöft - Roger Brunet 1/2 0 - 6
Wouter de Haas - Anne Veltman 1-0 15 - -9 Yannic Husers - Onno van Teijens 0-1 -11 - 17
Hysen Hajdari - Thomas van Veelen 0-1 -7 - 13 Pim Slottje - Rene van Dijken 0-1 -9 - 15
Yannic Husers - Sjoerd van Willigen 0-1 -8 - 14 Sjouke de Jong - Dion Smink 1/2 4 - 2
Dick Voorintholt - Joop Mengels 1-0 15 - -9 Tim de Haan - Ronald Weber 0-1 -12 - 18
Nadia Bloemendaal - Frank Bijleveld 1/2 3 - 3 Mohamed Boulakhrif - Henk Snuverink 1-0 15 - -9
Gerard Hultink - Niklas Wiedenhöft 0-1 -11 - 17 Imaad Yacob - Willem Oldeman 0-1 -9 - 15
Pim Slottje - Tim de Haan 1-0 21 - -15 Saad Korkis - Cor Butzelaar 0-1 -10 - 16
Lammert Lefers - Mohamed Boulakhrif 1-0 15 - -9 Beker (+5): Dick Voorintholt
Rene van Dijken - Onno van Teijens 0-1 -9 - 15 Dinant Postma
Gerard Assink - Sjouke de Jong 0-1 -9 - 15
Ferdinand Booij - Dion Smink 0-1 -9 - 15
Cor Butzelaar - Laszlo Csukardi 1-0 15 - -9
Bye (+12): Henk Snuverink
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11 februari: Ronde 2.07
Anne Veltman - André Langendijk 1-0 16 - -10
Ton Ellenbroek - Achim Bündgen 1/2 4 - 2
Kristianne Tempelman- Malek Dellair 1-0 15 - -9
Niklas Wiedenhöft - Lammert Lefers 1/2 3 - 3
Jarich van der Molen - Hysen Hajdari 1-0 17 - -11
Rene van Dijken - Dion Smink 1-0 12 - -6
Tim de Haan - Ferdinand Booij 1-0 12 - -6
Aart-Jan Elsenaar - Jeroen van den Belt 0-1 -8 - 14
Gerard Assink - Maarten Smit 1-0 16 - -10
Saad Korkis - Imaad Yacob 1-0 16 - -10
Extern (+5): Csaba Daday

Sjoerd van Willigen
Onno van Teijens
Remko Algera
Nadia Bloemendaal
Wouter de Haas
Frank Bijleveld
Joop Mengels
Yannic Husers
Cor Butzelaar
Henk Snuverink
Sjouke de Jong

18 februari: Ronde 2.08
Achim Bündgen - Anne Veltman 0-1 -6 - 12
Sjoerd van Willigen - Wouter de Haas 1-0 18 - -12
André Langendijk - Luc Compagnie 1/2 -1 - 7
Rene van Dijken - Hysen Hajdari 0-1 -10 - 16
Gerard Hultink - Onno van Teijens 1-0 16 - -10
Dion Smink - Ronald Weber 1-0 16 - -10
Sjouke de Jong - Tim de Haan 0-1 -7 - 13
Willem Oldeman - Gerard Assink 1-0 15 - -9
Cor Butzelaar - Henk Snuverink 0-1 -9 - 15
Saad Korkis - Ferdinand Booij 0-1 -9 - 15
Imaad Yacob - Aart-Jan Elsenaar 0-1 -9 - 15
Basim Garabet - Laszlo Csukardi 1-0 11 - -5
Bye (+12): Yannic Husers

25 februari: Ronde 2.09
Csaba Daday - Sjoerd van Willigen 0-1 -9 - 15
Dinant Postma - André Langendijk 1-0 15 - -9
Achim Bündgen - Wouter de Haas 1-0 17 - -11
Luc Compagnie - Ton Ellenbroek 1-0 15 - -9
Hysen Hajdari - Dick Voorintholt 1-0 15 - -9
Remko Algera - Gerard Hultink 1-0 15 - -9
Onno van Teijens - Nadia Bloemendaal 0-1 -7 - 13
Yannic Husers - Rene van Dijken 1-0 15 - -9
Willem Oldeman - Tim de Haan 1-0 18 - -12
Henk Snuverink - Dion Smink 1-0 17 - -11
Ronald Weber - Cor Butzelaar 0-1 -12 - 18
Gerard Assink - Laszlo Csukardi 1-0 11 - -5
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Interne competitie 2013-2014
Stand voorjaarscompetitie (ronde 3)

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen

aanw. z. 

partij bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB 

aug 13

Seizoens 

rating
1 A Dinant Postma 262 4 5 0 0 3 -3 2076 2176
2 A Jasper de Jong 260 4 5 0 0 2 1 2076 2148
3 A Achim Bündgen 249 4,5 6 0 0 0 0 2135 2087
4 A Luc Compagnie 247 5,5 9 0 0 0 1 2146 2098
5 A Maarten Vinke 230 1 1 0 0 3 1 2026 2034
6 A Raoul van de Oudeweetering 223 1,5 3 0 0 2 -1 2115 2112
7 A Csaba Daday 221 1 2 0 0 3 0 1681 1801
8 A Kristianne Tempelman 210 2 4 0 0 0 0 1975 1993
9 A Sjoerd van Willigen 209 2 6 0 0 3 0 1975 1955

10 A Ben Poelstra 209 1 2 0 0 0 -2 1962 1967
11 A Henk-Jan Paalman 207 1 2 0 0 0 0 2063 2064
12 A Anne Veltman 202 1 3 0 0 1 -1 2109 2090
13 A Wouter de Haas 199 1 3 0 0 1 -1 1903 1901
14 A Thomas van Veelen 196 0 1 0 0 1 -1 1958 1914
15 B Rene van Dijken 195 5,5 8 0 0 2 0 1500 1530
16 A Hysen Hajdari 190 0 1 0 0 0 -1 1836 1816
17 B Niklas Wiedenhöft 186 3 4 0 0 1 -2 1590 1628

18 A Ton Ellenbroek 183 0 2 0 0 0 2 1974 1957
19 B Yannic Husers 178 2 4 0 0 3 0 1299 1436
20 B Joop Mengels 176 1,5 2 0 0 1 0 1602 1617
21 B Malek Dellair 171 1 1 0 0 0 1 2009 1967
22 C Sjouke de Jong 169 5 7 0 0 2 1 1295 1389
23 B Michiel Snuverink 165 1 1 0 0 0 1 2110 2100
24 B Dick Voorintholt 164 3 6 0 0 0 0 1701 1684
25 A André Langendijk 161 1 6 0 0 0 0 2054 1967
26 B Remko Algera 160 0 0 0 0 2 0 1805 1806
27 B Jessica Groenewolt 158 1 1 0 0 0 1 1819 1820
28 B Frank Bijleveld 156 0,5 1 0 0 1 -1 1754 1726
29 B Nadia Bloemendaal 155 0 0 0 0 1 0 1791 1802
30 C Onno van Teijens 155 2,5 3 0 0 4 -1 1458 1497

31 B Lammert Lefers 150 2 6 0 1 1 0 1470 1429
32 C Willem Oldeman 149 4 7 0 0 1 -1 1200 1282
33 B Rainer * 142 0 1 0 0 0 1 1700 1685
34 C Tim de Haan 138 3,5 7 0 0 1 1 1300 1366
35 C Jeroen van den Belt 135 2 2 0 0 0 0 1456 1460
36 C Ronald Weber 127 2,5 4 0 0 1 2 1608 1498
37 C Henk Snuverink 126 2 4 0 1 1 2 1200 1235
38 C Basim Garabet * 115 1 1 0 0 0 1 1200 1229
39 C Fouad * 114 1 1 0 0 0 -1 1400 1407
40 C Cor Butzelaar 113 2 5 0 0 2 -1 1413 1309
41 C Laszlo Csukardi 111 2 4 0 0 0 2 1200 1161
42 C Aart-Jan Elsenaar 110 0 0 0 0 2 0 1200 1201
43 C Saad Korkis * 109 1 2 0 0 0 0 1200 1189
44 C Imaad Yacob * 106 1 2 0 0 0 0 1200 1162
45 C John Muntendam 105 0 0 0 0 1 0 1200 1222
46 C Dion Smink 101 2 7 0 0 2 -1 1255 1223
47 C Roger Brunet 92 0 1 0 0 0 1 1668 1612
48 C Hans Nijhof * 91 0 1 0 0 0 1 1200 1183
49 C Gerard Assink 90 1,5 7 0 0 1 -1 1200 1140
50 C Maarten Smit * 86 0 2 0 0 0 0 1200 1165
51 C Ferdinand Booij 78 1 7 0 0 1 -1 1200 1166



SV Dr. Max Euwe

Interne competitie 2013-2014
Uitslagen voorjaarscompetitie (ronde 3)

11 maart: Ronde 3.01 8 april: Ronde 3.04
Wouter de Haas - Luc Compagnie 1/2 3 - 3 Jasper de Jong - Achim Bündgen 1-0 16 - -10
Ton Ellenbroek - Kristianne Tempelman 0-1 -9 - 15 Kristianne Tempelman- Raoul van de Oudeweetering0-1 -10 - 16
Malek Dellair - André Langendijk 1-0 21 - -15 Csaba Daday - Wouter de Haas 1-0 15 - -9
Michiel Snuverink - Niklas Wiedenhöft 1-0 15 - -9 Luc Compagnie - Thomas van Veelen 1-0 15 - -9
Basim Garabet - Ferdinand Booij 1-0 15 - -9 Sjoerd van Willigen - Yannic Husers 1-0 14 - -8
Ronald Weber - Dick Voorintholt 0-1 -3 - 9 Tim de Haan - Frank Bijleveld 1/2 5 - 1
Tim de Haan - Lammert Lefers 1/2 9 - -3 Rene van Dijken - Sjouke de Jong 1/2 0 - 6
Jeroen van den Belt - Rene van Dijken 1-0 21 - -15 Onno van Teijens - Cor Butzelaar 1-0 15 - -9
Gerard Assink - Saad Korkis 0-1 -9 - 15 Willem Oldeman - Dion Smink 1-0 15 - -9
Hans Nijhof - Imaad Yacob 0-1 -9 - 15 Ferdinand Booij - Gerard Assink 1-0 16 - -10
Extern (+5): Dinant Postma

Jasper de Jong 15 april: Ronde 3.05
Maarten Vinke Raoul van de Oudeweetering- Dinant Postma 0-1 -9 - 15
Sjoerd van Willigen Sjoerd van Willigen - Luc Compagnie 0-1 -9 - 15
Csaba Daday Anne Veltman - Kristianne Tempelman 0-1 -8 - 14
Remko Algera André Langendijk - Henk-Jan Paalman 0-1 -8 - 14
Onno van Teijens Yannic Husers - Dick Voorintholt 1-0 16 - -10
Sjouke de Jong Sjouke de Jong - Niklas Wiedenhöft 0-1 -6 - 12
Henk Snuverink Willem Oldeman - Rene van Dijken 0-1 -4 - 10
Yannic Husers Gerard Assink - Cor Butzelaar 0-1 -8 - 14
Aart-Jan Elsenaar Dion Smink - Ferdinand Booij 1-0 16 - -10

18 maart: Ronde 3.02 22 april: Ronde 3.06 / Bekerronde 5
Sjoerd van Willigen - Jasper de Jong 0-1 -9 - 15 Henk-Jan Paalman - Jasper de Jong 0-1 -7 - 13
Dinant Postma - Anne Veltman 1-0 15 - -9 Luc Compagnie - Ben Poelstra 1-0 12 - -6
Achim Bündgen - Luc Compagnie 1-0 15 - -9 Niklas Wiedenhöft - André Langendijk 1-0 16 - -10
André Langendijk - Hysen Hajdari 1-0 16 - -10 Tim de Haan - Joop Mengels 0-1 -9 - 15
Lammert Lefers - Yannic Husers 0-1 -8 - 14 Sjouke de Jong - Willem Oldeman 1/2 1 - 5
Saad Korkis - Niklas Wiedenhöft 0-1 -6 - 12 Henk Snuverink - Ferdinand Booij 1-0 12 - -6
Imaad Yacob - Tim de Haan 0-1 -9 - 15 Bye (+12): Lammert Lefers
Henk Snuverink - Sjouke de Jong 0-1 -9 - 15 Beker (+5): Dinant Postma
Dion Smink - Cor Butzelaar 0-1 -9 - 15 Raoul van de Oudeweetering
Ferdinand Booij - Rene van Dijken 0-1 -4 - 10 Extern (+5): Sjoerd van Willigen

Thomas van Veelen
25 maart: Ronde 3.03 / Bekerronde 4 Csaba Daday

Achim Bündgen - Sjoerd van Willigen 1-0 13 - -7 Onno van Teijens
Dick Voorintholt - André Langendijk 1-0 20 - -14 Yannic Husers
Cor Butzelaar - Tim de Haan 0-1 -8 - 14 Cor Butzelaar
Rene van Dijken - Willem Oldeman 1-0 10 - -4 Rene van Dijken
Laszlo Csukardi - Henk Snuverink 0-1 -9 - 15 Dion Smink
Gerard Assink - Dion Smink 1/2 3 - 3
Ferdinand Booij - Fouad 0-1 -8 - 14 29 april: Ronde 3.07
Beker (+5): Raoul van de Oudeweetering Luc Compagnie - Dinant Postma 0-1 -8 - 14

Frank Bijleveld Ton Ellenbroek - Sjoerd van Willigen 0-1 -8 - 14
Maarten Vinke Joop Mengels - Wouter de Haas 1/2 6 - 0
Dinant Postma Lammert Lefers - Onno van Teijens 0-1 -12 - 18

Extern (+5): Niklas Wiedenhöft Rene van Dijken - Tim de Haan 1-0 11 - -5
Ronald Weber Cor Butzelaar - Willem Oldeman 0-1 -9 - 15
John Muntendam Dion Smink - Jeroen van den Belt 0-1 -8 - 14
Yannic Husers Ronald Weber - Gerard Assink 1-0 12 - -6
Sjouke de Jong
Lammert Lefers
Aart-Jan Elsenaar



SV Dr. Max Euwe

13 mei: Ronde 3.08
Jasper de Jong - Dinant Postma 1/2 4 - 2
Luc Compagnie - Csaba Daday 1-0 15 - -9
Kristianne Tempelman- Achim Bündgen 0-1 -9 - 15
André Langendijk - Anne Veltman 0-1 -8 - 14
Dick Voorintholt - Rene van Dijken 0-1 -8 - 14
Sjouke de Jong - Lammert Lefers 1-0 17 - -11
Tim de Haan - Onno van Teijens 1/2 4 - 2
Henk Snuverink - Willem Oldeman 0-1 -9 - 15
Roger Brunet - Ronald Weber 0-1 -8 - 14
Laszlo Csukardi - Dion Smink 1-0 15 - -9
Maarten Smit - Gerard Assink 0-1 -12 - 18

20 mei: Ronde 3.09
Luc Compagnie - Raoul van de Oudeweetering1/2 0 - 6
Rene van Dijken - Achim Bündgen 0-1 -5 - 11
Rainer - Dick Voorintholt 0-1 -8 - 14
Sjouke de Jong - Gerard Assink 1-0 9 - -3
Willem Oldeman - Lammert Lefers 1/2 2 - 4
Ronald Weber - Dion Smink 1/2 -1 - 7
Laszlo Csukardi - Ferdinand Booij 1-0 12 - -6
Bye (+12): Henk Snuverink
Extern (+5): Jasper de Jong

Maarten Vinke
Anne Veltman
Wouter de Haas
Nadia Bloemendaal
Joop Mengels
Remko Algera
Sjoerd van Willigen
Csaba Daday
Onno van Teijens

27 mei: Ronde 3.10
Achim Bündgen - Dinant Postma 1/2 5 - 1
Jasper de Jong - Luc Compagnie 1/2 2 - 4
Maarten Vinke - Sjoerd van Willigen 1-0 15 - -9
Yannic Husers - Ben Poelstra 0-1 -9 - 15
Dick Voorintholt - Sjouke de Jong 0-1 -11 - 17
Lammert Lefers - Laszlo Csukardi 1-0 13 - -7
Jessica Groenewolt - Maarten Smit 1-0 8 - -2
Extern (+5): Tim de Haan

Onno van Teijens
Willem Oldeman
Rene van Dijken
Cor Butzelaar
Dion Smink
Gerard Assink
Ferdinand Booij


